



BIG FISH ApS

Mejlgade 47, st., 8000 Aarhus C
CVR-nr. 33381867

Årsrapport 01.07.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2020

Jon Gade Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	9
Balance pr. 30.09.2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BIG FISH ApS
Mejlgade 47, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33381867
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jon Gade Nørgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er artistmanagement og karriererådgivning indenfor underholdningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et på 588 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Der er i årsregnskabet for 2019 foretaget en korrektion af sammenligningstallene som følge af en væsentlig fejl i flere balanceposter pr. 30.06.2018. Korrektionen af de væsentlige fejl har ikke haft resultat-, egenkapital eller skatteeffekt. Der henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

Selskabet har sammen med nærtstående parter indgået afdragsordninger eller er i dialog med sine væsentligste kreditorer. Selskabet forventer, både ved nedbringning af omkostninger samt ved muligheden for nye finansieringsmuligheder fra nuværende eller fremtidige anpartshavere, at kunne opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til fortsat drift.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i løbet af marts 2020 har imidlertid betydet, at virksomhedens nettoomsætning er reduceret væsentligt. Dette fald kan hovedsageligt henføres til aflyste eller udskudte kundeordrer som følge af regeringens påbud om nedlukning af restauranter, barer, spillesteder mv. Det er for nuværende usikkert hvilket omfang, at COVID-19 vil påvirke selskabets nettoomsætning og indtjening for 2020, men der forventes en væsentlig negativ effekt på såvel nettoomsætning som resultat for 2019/20.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan indgås aftaler med selskabets kreditorer, herunder tilknyttede virksomheder og selskabsdeltagere, om udskydelse af betaling af forfaldne beløb samt at der kan opnås yderligere kredit fra væsentlige kreditorer eller tilføres kapital fra anpartshavere.

Selskabets ledelse har efter balancedagen indgået afdragsordninger med de væsentligste kreditorer og er i dialog med de øvrige kreditorer om udskydelse af betalingsfrister.

Selskabets ledelse har iværksat tiltag til nedbringelse af selskabets omkostninger, herunder væsentlig nedbringelse af huslejeomkostninger og personaleomkostninger.

Effekten af ovenstående er, at virksomhedens likviditetsberedskab er begrænset. Selskabet forventer dog udnyttelse af de forlængede betalingsfrister for moms og AM-bidrag, herunder modtagelse af kompensation for omsætningstab og faste omkostninger. På baggrund af den vedtagne statsgarantiordning forventes der opnåelse af yderligere ekstern finansiering.

Baseret på udarbejdede budgetter for 2019/20, der er baseret på en væsentlig forudsætning om at regeringens påbud om nedlukning af restauranter, barer, spillesteder mv. vil blive ophævet ved udgangen april 2020, at indgåede aftaler med kreditorer om forlængelse af frister for betaling af skyldige beløb, udnyttelse af mulighederne for kompensation for hjælpepakker og udskydelse af betaling af moms og AM-bidrag, er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne fortsætte sin drift frem til udgangen af regnskabsåret 2019/20. Selskabets ledelse har derfor aflagt årsrapporten for 2018/19 med fortsat drift for øje.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

På tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet pågår der drøftelser mellem selskabet, anpartshavere og selskabets kreditorer. Ledelsen vurderer, at udfaldet af disse drøftelser vil sikre et tilstrækkeligt finansielt grundlag for den fortsatte drift af selskabet, men der er på nuværende tidspunkt usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. For nærmere omtale heraf henvises der til regnskabets note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 har bemærket at virksomhedens omsætning er reduceret væsentligt i 2020. Der henvises til note 1 og ovenstående for yderligere omtale heraf. Der er i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.297.591	279.151
Personaleomkostninger	2	(995.600)	(591.067)
Af- og nedskrivninger		(132.610)	(85.371)
Driftsresultat		169.381	(397.287)
Andre finansielle indtægter		1.117	17
Nedskrivning af finansielle aktiver		(580.386)	0
Andre finansielle omkostninger		(25.136)	(25.570)
Resultat før skat		(435.024)	(422.840)
Skat af årets resultat	3	(152.502)	73.864
Årets resultat		(587.526)	(348.976)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(587.526)	(348.976)
Resultatdisponering		(587.526)	(348.976)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	26.920
Indretning af lejede lokaler		120.043	225.733
Materielle aktiver	4	120.043	252.653
Deposita		20.000	31.203
Finansielle aktiver		20.000	31.203
Anlægsaktiver		140.043	283.856
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.505	338.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		796.259	819.510
Udskudt skat		0	152.502
Andre tilgodehavender		369.652	778.523
Tilgodehavender		1.360.416	2.089.163
Likvide beholdninger		37.170	46.019
Omsætningsaktiver		1.397.586	2.135.182
Aktiver		1.537.629	2.419.038

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		579.370	1.166.896
Egenkapital		659.370	1.246.896
Bankgæld		0	2.055
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.055
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	20.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.563	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		431.948	778.188
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	48.522
Anden gæld	5	436.748	323.177
Kortfristede gældsforpligtelser		878.259	1.170.087
Gældsforpligtelser		878.259	1.172.142
Passiver		1.537.629	2.419.038
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.166.896	1.246.896
Årets resultat	0	(587.526)	(587.526)
Egenkapital ultimo	80.000	579.370	659.370

Noter

1 Going concern

Selskabet har sammen med nærtstående parter indgået afdragsordninger eller er i dialog med sine væsentligste kreditorer. Selskabet forventer, både ved nedbringning af omkostninger samt ved muligheden for nye finansieringsmuligheder fra nuværende eller fremtidige anpartshavere, at kunne opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til fortsat drift.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i løbet af marts 2020 har imidlertid betydet, at virksomhedens nettoomsætning er reduceret væsentligt. Dette fald kan hovedsageligt henføres til aflyste eller udskudte kundeordrer som følge af regeringens påbud om nedlukning af restauranter, barer, spillesteder mv. Det er for nuværende usikkert hvilket omfang, at COVID-19 vil påvirke selskabets nettoomsætning og indtjening for 2020, men der forventes en væsentlig negativ effekt på såvel nettoomsætning som resultat for 2019/20.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan indgås aftaler med selskabets kreditorer, herunder tilknyttede virksomheder og selskabsdeltagere, om udskydelse af betaling af forfaldne beløb samt at der kan opnås yderligere kredit fra væsentlige kreditorer eller tilføres kapital fra anpartshavere.

Selskabets ledelse har efter balancedagen indgået afdragsordninger med de væsentligste kreditorer og er i dialog med de øvrige kreditorer om udskydelse af betalingsfrister.

Selskabets ledelse har iværksat tiltag til nedbringelse af selskabets omkostninger, herunder væsentlig nedbringelse af huslejeomkostninger og personaleomkostninger.

Effekten af ovenstående er, at virksomhedens likviditetsberedskab er begrænset. Selskabet forventer dog udnyttelse af de forlængede betalingsfrister for moms og AM-bidrag, herunder modtagelse af kompensation for omsætningstab og faste omkostninger. På baggrund af den vedtagne statsgarantiordning forventes der opnåelse af yderligere ekstern finansiering.

Baseret på udarbejdede budgetter for 2019/20, der er baseret på en væsentlig forudsætning om at regeringens påbud om nedlukning af restauranter, barer, spillesteder mv. vil blive ophævet ved udgangen april 2020, at indgåede aftaler med kreditorer om forlængelse af frister for betaling af skyldige beløb, udnyttelse af mulighederne for kompensation for hjælpepakker og udskydelse af betaling af moms og AM-bidrag, er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne fortsætte sin drift frem til udgangen af regnskabsåret 2019/20. Selskabet ledelse har derfor aflagt årsrapporten for 2018/19 med fortsat drift for øje.

2 Personalemkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	920.581	596.914
Pensioner	61.800	18.720
Andre omkostninger til social sikring	13.469	5.271
Andre personalemkostninger	(250)	(29.838)
	995.600	591.067
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	152.502	(73.864)
	152.502	(73.864)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	155.025	430.298
Afgange	(15.000)	0
Kostpris ultimo	140.025	430.298
Af- og nedskrivninger primo	(128.106)	(204.565)
Årets afskrivninger	(26.753)	(105.690)
Tilbageførsel ved afgange	14.834	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(140.025)	(310.255)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	120.043

5 Anden gæld

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Moms og afgifter	129.455	126.422
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	22.541	21.841
Feriepengeforpligtelser	107.924	47.902
Anden gæld i øvrigt	176.828	127.012
	436.748	323.177

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Goldenchild ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
